
به گزارش اقتصاد  کیش، مهدی کشــاورز رئیس هیئت 
مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در آئین افتتاح 
طرح های عمرانی در مناطق آزاد کشور که توسط محمد 
مخبر معاون اول رئیس جمهور کشورمان از طریق ویدئو 
کنفرانس برگزار شد؛ در ابتدای سخنرانی خود از زحمات 
کلیه اصناف به ویژه سرمایه گذاران، پیمانکاران، مدیران 
و کارگران زحمتکشی که تمام سعی و تلاش خود را در 
راســتای اتمام این طرح های عمرانی به کارگرفته بودند 

قدردانی کرد.
کشاورز در سخنان خود از مجموعه طرح های قابل افتتاح 
در جزیره کیش شــامل ۸ طرح در دو بخش خصوصی 
و دولتــی خبر داد و گفــت: در بخش خصوصی ۵ طرح 
تجاری، تفریحی، ورزشی و اقامتی به ارزش تقریبی ۳۸۵۰ 
میلیارد تومان و در بخش دولتی ۳ طرح عمرانی توســط 
ســازمان منطقه آزاد کیش و با ارزش تقریبی ۱۵۰میلیارد 

تومان به بهره برداری رسید.
وی بــا بیان این که مجموع ارزش طرح های قابل افتتاح 
حــدود ۴ هزار میلیارد تومان اســت، افزود: با افتتاح این 
طرح ها فرصت های شــغلی جدید به صورت مستقیم 
برای ۴۷۲۰ نفر و غیر مســتقیم برای تعداد ۱۰هزار و ۲۹۰ 

نفر برآورد شده است.
وی  با اشاره به این که مهمترین طرح قابل افتتاح متعلق به 
بخش خصوصی "میکامال" نام دارد و با سرمایه گذاری 
۲۶۰۰ میلیارد تومانی مشترک بانک گردشگری و بخش 
خصوصی اســت، گفت: افتتاح این طرح ارزشمند زمینه 
جذب گردشــگر و رونق اقتصادی هر چه بیشتر جزیره 

کیش را فراهم خواهد کرد.
مهدی کشــاورز در بخش دیگری از سخنان خود اظهار 
داشــت: جزیره کیش با چشم انداز توسعه گردشگری و 
تجاری از ۴ راه مواصلاتی با سایر نقاط به طور طبیعی از 
دو راه ریلی و خودرویی محروم است و با در نظر گرفتن 
محدودیت های حمل و نقل دریایی، تنها راه پایدار حمل 
و نقل و توسعه ملی و بین المللی گردشگری و همچنین 
تنها راه کاهش هزینه های سفر و حتی هدایت بحران های 

احتمالی از طریق مسیر هوایی صورت می گیرد.

کشــاورز افزود: در ســال ۱۳۹۸، کیش ایر بدون آینده 
نگری، نگاه کارشناسی و بدون بررسی همه جوانب امر، 
برای واگذاری در اختیار سازمان خصوصی سازی قرار 
گرفت، امروز ما و همه کیشوندان به صورت یکپارچه، 
یک درخواســت از مقام عالی ریاست جمهور داریم که 
شــرکت کیش ایر را به دامان ســازمان منطقه آزاد کیش 
برگردانید و دستورات مقتضی را در این خصوص مبذول 

فرمایید.
بهسازی و نوســازی کورت تنیس، نوسازی و بهسازی 
ســکوی تماشاچیان، مرمت و نوسازی زمین خاک رس 
تنیس، بهســازی دیواره های پیرامونی، نوسازي محوطه 
رختکن و سرویس های بهداشتی، احداث سایبان سکوی 
تماشاچیان مجموعه المپیک کیش با حجم سرمایه گذاری 
۱۱۰۰ میلیــارد ریال در بخــش خصوصی و مجموعه 
سلامت پزشکی مریم با ظرفیت اشتغال ۳۰۰ نفر بصورت 
مستقیم و غیر مستقیم با اعتبار سرمایه گذاری ۳۵۰۰ میلیارد 
ریال در بخش خصوصی، دارای سالن ورزشی ۱۲ مطب 
پزشکی،داروخانه،رستوران و کافی شاپ است از جمله 

این پروژه ها می باشد 
احداث دیوار پیرامونی فرودگاه بین المللی کیش با حجم 
ســرمایه گذاری ۳۱۰.۵ میلیارد ریال و همچنین مجتمع 
تجاری میکامال با ۳۵ هزار متر مربع مساحت و ۲۱۰ هزار 
متر مربع زیربنا با عنوان بزرگترین مجتمع تجاری تفریحی 
نوار ساحلی شمال خلیج فارس با ظرفیت اشتغال ۴۵۰۰ 
نفر بصورت مستقیم و ۹۸۰۰ نفر بصورت غیر مستقیم با 
حجم ۲۶۰۰۰ میلیارد سرمایه گذاری در بخش خصوصی 

می باشد.
اعلان و اطفا حریق اســکله های سوختی و کالا و شناور 
و انبارهــای بندر تجاری کیش به ارزش ۱۴۷ هزار و ۱۹۰ 
میلیون ریال با مســاحت ۱۱ هزار متر طول و مدول دوم 
تصفیه خانه فاضلاب شمال جزیره کیش با قابلیت اشتغال 
مســتقیم ۵۰ نفر و ۵۵ نفر بصورت غیر مستقیم با اعتبار 
سرمایه گذاری ۲۶۰۰ میلیارد ریال، هتل ۵ ستاره امیر کبیر 
با سرمایه گذاری ۸ هزار میلیارد ریال و با اشتغالزایی ۲۵۰ 
نفر جزو ۸ طرح عمرانی و سرمایه گذاري افتتاح شده در 

جزیره کیش است.

3 شنبه 12 شهریور 1401، 6 صفر 1444 ، 3 سپتامبر 2022، شماره 4029 ، صفحه

در جریان افتتاح ۸ طرح عمرانی و سرمایه گذاري در جزیره کیش با حضور ویدیو کنفرانسی معاون اول رئیس جمهور؛

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش اخیرا  در گفتگو با خبرگزاری دولت گفته است:  
مادامی که »هایا کارت« فعال نشود طرح سخنانی همچون استفاده از ظرفیت کیش 

و بهره برداری اقتصادی از امکانات منطقه در مقطع جام جهانی غیرواقعی است
ســخن درســتی که  نمونه ریشه و پایه بسیاری از مشــکلاتی است که امروزه در 
حوزه های مختلف کشور ما  در بیان وعده های و اظهار نظرهای  مختلف وجود 
دارد.   ماههاست در بوق و کرنا کرده ایم که سعی در مشارکت ) !( و  بهره برداری از 
ظرفیت های برگزاری جام جهانی در قطر داریم ، ستاد جام جهانی  تشکیل داده ایم 
و آنقدر بنر ها و تبلیغات جام جهانی قطر در جزیره کیش را به نمایش گذاشته ایم 
گوئی اینکه در آبان ماه بجای دوحه  ما میزبان جام جهانی 2022 هستیم !  غافل از 
اینکه هنوز موضوع ریشه ای اصلی که همان "هایا کارت " هست را حل نکرده ایم  
در حالیکه همه کشورهای همسایه و همجواز قطر برای استفاده از ظرفیت مسافران 

و گردشگران جام جهانی از این بابت خیال شان راحت است.

نقد روز...

سخن درست 

مهدی کشاورز با کیشوندان هم صدا شد
    اقتصاد کیش -  مهدی کشاورز در 

جریان مراسمی که با حضور معاون اول رئیس 
جمهور بصورت ویدیو کنفرانسی برای افتتاح 
پروژه های جدید منطقه آزاد کیش صورت 

گرفت  ، از رئیس جمهور خواستار بازگرداندن 
مالکیت شرکت هواپیمایی کیش به سازمان 

منطقه آزاد کیش شد.

 اقتصاد کیش -    معاون اول رئیس جمهور در مراســم بهره برداری از طرح های 
مناطق آزاد به وزیر اقتصاد و دبیر شورایعالی مناطق آزاد دستور داد علت واگذاری 

شرکت هواپیمایی کیش به بخش خصوصی را پیگیری کنند.
به گزارش اقتصاد کیش، محمد مخبر در مراسم بهره برداری از طرح های مناطق آزاد 
از طریق ویدئوکنفرانس دستور داد علت واگذاری شرکت هواپیمایی کیش به بخش 

خصوصی بررسی شود.
وی با اشــاره به اینکه داشتن شرکت هواپیمایی در مناطق آزاد جهان امری مرسوم 
است، افزود: اینکه چرا این شرکت هواپیمایی به بخش خصوصی واگذار شده را 
نمی دانم، اما وزیر اقتصاد و دبیر شورایعالی مناطق آزاد این موضوع را بررسی کنند.

معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه نبود بستر آماده و لازم در مناطق آزاد دلیل تحقق 
نیافتن ماموریت های این مناطق شده است، افزود: مناطقی مانند کیش و قشم دارای 

ظرفیت هایی هستند و می توانند با مناطق آزاد دنیا رقابت کنند.
مخبر با تاکید بر اینکه مناطق آزاد باید به مراکز پشتیبانی فعالیت های اقتصادی کشور 
تبدیل شوند، گفت: برای تحقق شعار سال در حوزه حمایت از شرکت های دانش 
بنیــان و رونق تولید، مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشــور بهترین ظرفیت ها را در 

اختیار دارند.
وی راه اندازی بانک های بین المللی در مناطق آزاد را نیز ضرورتی دیگر برشمرد که 

می تواند از فعالیت های اقتصادی و صادراتی کشور حمایت ویژه کند.

واگذاری شرکت هواپیمایی کیش به بخش خصوصی؛

مخبر دستور بررسی داد 

 اقتصاد کیش -  مشــاور رئیس جمهور و دبیر شــورایعالی مناطق آزاد تجاری-
صنعتی و ویژه اقتصادی در آیین بهره برداری و شروع عملیات اجرایی پروژه های 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی که در حضور محمد مخبر، معاون اول رییس جمهور 
برگزار شــد، اظهار داشت: جای سرزمین اصلی و مناطق آزاد عوض شده است و 
این اشتباهات در قانون گذاری برای مناطق آزاد، سم مهلک سرمایه گذاری و رونق 

اقتصادی کشور است. 
ســعید محمد در این مراســم  که  در دفتر معاون اول رییس جمهور و با حضور 
ویدیو کنفرانسی 9 منطقه آزاد و ویژه اقتصادی جهت بهره برداری و آغاز عملیات 
اجرایی 71 پروژه با ارزش سرمایه گذاری بیش از 1 میلیون و 180 هزار میلیارد ریال 
و اشتغال زایی مستقیم و غیرمستقیم 22 هزار نفر، برگزار شد با اشاره به مصوبه اخیر 
پیرامون واردات خودرو، اظهار داشت: در این مصوبه، مشوقات در نظر گرفته شده 
برای سرزمین اصلی بیش از مناطق آزاد است و مناطق آزاد با محدودیت بیشتری 

نسبت به سرزمین اصلی مواجه شده اند.
وي همچنین از نگاه کارشناسی و نقد فنی و قانونی به این مصوبه سخن گفت و 
ضمن بیان اشکالات این مصوبه و اجحاف در حق مناطق آزاد که در نهایت بهبود 
وضعیت اقتصاد کلان کشور را با مشکل مواجه می کند، بازنگری جدی در مصوبه 
اخیر و احیای نقش موثر و حیاتی مناطق آزاد در واردات هدفمند خودرو را از معاون 

اول رییس جمهور خواستار شد.

دبیر شورایعالی مناطق آزاد  خواستار 
بازنگری در مصوبه اخیر واردات خودرو شد

 اقتصاد کیش -   دبیر ســتاد اربعین جزیره کیش گفــت: برقراری 2 پرواز از این 
جزیره به نجف ویژه ایام پیاده روی اربعین حســینی از ســوی سازمان هواپیمایی 

کشور نهایی شد. 
سعید زاهدی اظهار داشت: این پروازها روز 20 شهریور از  کیش به مقصد نجف 

برقرار می شود و 28 این ماه نیز زائران را به این جزیره باز می گرداند.
وی با بیان اینکه قیمت بلیط کیش - نجف به صورت رفت و برگشت توسط شرکت 
هواپیمایی مذبور 7۶ میلیون ریال اعلام شده بود افزود: اما مقرر شده از زائران مبلغ ۶ 
میلیون ریال اخذ شود که با این اقدام کل هزینه هر زائر برای عزیمت به شهر نجف 

با هزینه اقامت 7۵ میلیون ریال برآورد شده است.
زاهدی یادآور شد: این 2 پرواز ظرفیت پذیرش ۳00 نفر را دارد که تا کنون پیش ثبت 
نام زائران انجام شده  است .وی با بیان اینکه هفته آینده نیز جلسه توجیهی زائران 
برگزار می شود افزود: در اعزام زائران تمام قوانین کشوری اجرا خواهد شد و زائران 
علاوه بر تزریق دُز یاد آور واکسن کرونا باید کارت بین المللی واکسیناسیون خود 

را نیز اخذ کنند.
راهپیمایی اربعین، پیاده روی مسلمانان و آزادیخواهان کشورهای مختلف از نقاط 

مختلف کشور عراق به طرف کربلا به مناسبت اربعین حسینی است.
زائران ایرانی مسیر 80 کیلومتری نجف مقدس تا کربلای معلی را برای پیاده روی 
انتخاب می کنند؛ این مسیر به تعداد یک هزار و ۴۵2 ستون برای راهپیمایان پیش بینی 

شده که فاصله بین هر ستون ۵0 متر است.
با متوسط پیاده روی هفت تا هشت ساعت در هر روز، مسیر نجف تا کربلا طی سه 

تا چهار روز طول می کشد.

برقراری ۲ پرواز از جزیره کیش 
به نجف عراق نهایی شد

 

شرکت هواپیمایی کیش در نظر دارد، 2 فروند هواپیمای توپولف154 اسقاطی مستقر در جزیره زیبای کیش را با وضع موجود و به 
شرح مندرج در جداول ذیل بصورت یکجا با اسناد مزایده؛ به اشخاص حقیقی یاحقوقی واگذار نماید.

•  مبلغ فروش اسناد مزایده : 2,500,000 ریال بصورت فیش واریزی به حساب  شمارة 1126025743  به نام شرکت هواپیمایی 
کیش؛ نزد بانک ملت شعبه حدیث )مبلغ مذکور غیر قابل برگشت می باشد(.

•  نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار : 
* واریز نقدی به شماره حساب مندرج در حساب صدر الذکر، با ارائه اسناد مثبته قابل قبول خواهد بود.

*  ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هیچگونه قید و شرط به نام مزایده گزار مطابق ضوابط مندرج دراسناد مزایده 
•  محل فروش اسناد مزایده و تحویل پاکات : )ارائه معرفی نامه و اصل فیش واریزی الزامی است(

*  تهران: شهرک اکباتان، بلوار شهید نفیسی، پلاک 77 ، ساختمان شرکت هواپیمایی کیش طبقه اول، مدیریت پشتیبانی. 
*  دفتر مرکزی جزیره کیش: میدان سنایی، ساختمان شرکت هواپیمایی کیش، طبقه سوم، اداره خدمات پشتیبانی. 

•  مهلت فروش اسناد مزایده : از تاریخ 1401/06/12 لغایت ساعت : 16:00  روزچهارشنبه 1401/06/23
•  آخرین مهلت تحویل پیشنهادات : ساعت : 16:00 روزچهارشنبه ؛ مورخه1401/06/30

•  تاریخ و محل گشایش پیشنهادها : پاکات » الف« ، »ب« و »ج« پیشنهادهای دریافت شده ) درداخل یک پاکت دربسته و لاک 
و مهر شده و درلفاف مناسب قرار گرفته و در موعد مقرر تحویل داده شوند(، رأس ساعت 11:00روز  شنبه.؛ مورخ 1401/07/09 
در تهران: شهرک اکباتان، بلوار شهید نفیسی، پلاک 77 ، ساختمان شرکت هواپیمایی کیش طبقه دوم سالن جلسات،گشوده 

خواهد شد.
*  به پیشنهاد های فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاد هایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل می شود، مطلقاً 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.
*  هزینه های آگهی در روزنامه فراخوان مزایده کلاً به عهده برنده مزایده خواهد بود.

*   اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است. 
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 4۸6۸1112-021 تماس یا به سایت www.kish.ir ،www.kishairlines.ir  مراجعه 

فرمایید.  
روزنامه های : اطلاعات و اقتصاد کیش انتشار نوبت اول: 1401/06/12  -   انتشار نوبت دوم : 1401/06/19 

آگهی مزایده عمومی آگهی مزایده عمومی ) یک مرحله ای (       ) یک مرحله ای (       
  به شماره به شماره 00۲00۲//14011401/ک ا/ک ا

شرکت هواپیمایی کیششرکت هواپیمایی کیش
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چاپ اول

بدینوسیله اعلام می دارد  مجتمع مسکونی آناهیتا دارای هیات مدیره 
قانونی و منتخب مجمع عمومی مالکین به تاریخ 25 فروردین 1401 
می باشد.هرگونه آگهی برگزاری انتخابات که خلاف نصوص قانونی 
درج و پخش شود از منظر این هیات مدیره فاقد وجاهت قانونی است .

جوابیـه

علی امینی - امیرقلی مقتدری

 اقتصاد کیش - طبق مصوبه و اعلام شورای ترافیک مرحله نخست پلاک گذاری 
موتورهای شارژی در کیش به پایان رسید. 

به گزارش  اقتصاد کیش، غفار آقازاده معاون خدمات شهری و محیط زیست شرکت 
عمران ، آب و خدمات کیش  با اعلام اینکه تا پایان مرداد امسال تعداد ۶0۳1 موتور 
شارژی در کیش ساماندهی شدند گفت: از این تعداد، ۴801 دستگاه موتور پلاک 
جزیره کیش را دریافت کردند و 12۳0 موتور که دارای پلاک ملی بودند در سامانه 

پلیس راهور ثبت شدند.
وی در ادامه بیان داشت: مرکز ساماندهی موتور سیکلت های شارژی با همکاری 
مدیریت حمل و نقل شــرکت عمران، آب و خدمات کیش و پلیس راهور کیش 
از 19 آذر سال 1۴00 با هدف تعیین مالک، اختصاص پلاک و صدور کارت برای 
موتور های شارژی ، الزام موتورسواران به رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی  و حفظ 
فرهنگ ترافیکی خوب جزیره کیش در محل فرهنگسرای مرکزی راه اندازی شد.

آقازاده در خصوص فاز بعدی پلاک گذاری موتور های شارژی گفت: طبق تصویب 
شورای ترافیک از این پس فروشگاه های موتور سیکلت شارژی موظفند پیش از 
فروش موتورها، برای دریافت پلاک به مرکز پلاک گذاری واقع در فرهنگســرای 
مرکزی مراجعه کنند. پس از فروش موتور نیز به همراه  خریدار و مدارک مورد نیاز 

به این مرکز مراجعه و کار نقل و انتقال مالک موتور را انجام دهند.
 وی افــزود: مالک موتورهایی هم که از آغاز طرح پلاک گذاری موفق به دریافت 
پلاک نشده اند می بایست ابتدا از مدیریت حمل و نقل عمومی کیش مجوز دریافت 
پلاک را تهیه و ســپس با مراجعه به مرکز ساماندهی موتورهای شارژی نسبت به 
پلاک گذاری اقدام کنند. معاون خدمات شــهری شرکت عمران، آب و خدمات 
کیش تاکید کرد: مالکان موتورهایی که دارای پلاک ملی هستند می بایست به منظور 
ثبت مشخصات موتور به مرکز ساماندهی موتورهای شارژی مراجعه و کارت تردد 

موتور در کیش را دریافت کنند.
غفار آقازاده در خصوص ســاماندهی موتورهایی که در حوزه گردشــگری فعال 
هستند تصریح کرد: به زودی رنگ پلاک های موتورهای کرایه ای که به منظور تفریح 
گردشگران در جزیره فعالیت می کنند به رنگ نارنجی تغییر خواهد کرد. بدیهی است 
که این موتورها فقط می بایست در محدوده سیاحتی و گردشگری که پلیس راهور 
برای آنان تعیین می کنند، تردد کنند و اجازه ورود به منطقه شهری را نخواهند داشت.

اتمام مرحله نخست پلاک گذاری 
موتور های شارژی در کیش

معاون خدمات شهری و محیط زیست شرکت عمران، آب و 
خدمات کیش اعلام کرد:

 اقتصاد کیش -   رئیس فدراسیون تکواندو با بیان اینکه کار بسیار سختی در روزهای 
نخست ورودمان  داشتیم گفت: ایجاد رقابت بین مربیان یکی از دلایل موفقیت ما در 

مسابقات بین المللی است. 
هادی ساعی، رئیس فدراسیون تکواندو با بیان اینکه کار بسیار سختی در روزهای 
نخست ورودمان  داشتیم گفت: ایجاد رقابت بین مربیان یکی از دلایل موفقیت ما 
در مسابقات بین المللی است. وی توضیحاتی در خصوص شرایط این فدراسیون 
المپیکی از زمان انتخابش به  رییس فدراسیون ارائه کرد. وی در خصوص برنامه های 
فدراســیون در ۶ ماه اول سال، اظهار داشت: حتما ایراداتی داریم و انتقادات فنی و 
صحیح را می پذیریم. از همان ابتدای ورود به فدراسیون کار سختی داشتیم  و چهار 
رویداد بین المللی را در کیش میزبان بودیم و در همان روزهای اول، جلسه کارشناسی 
داشــتیم  و دیدیم  به ضررمان  است در کیش باشیم و تهران را میزبان کردیم که هم 

هزینه ها کم شد و هم تیم های بیشتری استقبال کردند.

برگزاری مسابقات  بین المللی
 در کیش به ضررتکواندو است  

ساعی رئیس فدراسیون تکواندو:


